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Protokół Nr XLI/2022 

z XLI Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

godz. 13.00 – 16.10 

 

 

Radni obecni na Sesji (lista obecności wygenerowana z systemu eSesja - zał. 1) 

Binięda-Grzebyta Magdalena 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Popiak Przemysław 

Radomska Justyna 

Robak Beata  

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Tecław Piotr 

Walczak Elżbieta 

 

Goście obecni na sesji: 

Zastępca Burmistrza Radosław Szpot 

Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska 

Mieszkańcy Murowanej Gośliny 

Przedstawiciele mediów  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Dyskusja o sytuacji w gminie. 

3. Uchwała w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

4. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

5. Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 
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6. Uchwała w sprawie odwołania Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

7. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

8. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak otworzył obrady XLI Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. W sesji uczestniczyło 13 radnych. Nieobecni radni: 

Kuźniewski Andrzej, Zaranek Jacek. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że na podstawie art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym sesja jest transmitowana i nagrywana na kanale esesja.tv. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że XLI Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w 

Murowanej Goślinie  zwołana została na wniosek Radnych z dnia 27 stycznia 2022 r. – 

zał. nr 2. 

 

2. Dyskusja o sytuacji w gminie. 

 

Radny Kamil Grzebyta: Dlaczego Pan, Panie Przewodniczący wybrał taki termin Sesji? 

W naszym wniosku prosiliśmy o zwołanie Sesji w terminie popołudniowym, tak żeby 

mieszkańcy mogli brać w niej udział. Najpierw zaproponował Pan zwołanie Sesji na dzień 

jutrzejszy w trybie zdalnym, a dopiero później zorientował się Pan, że konieczne jest 

przeprowadzenie głosowania tajnego i zwołał Pan Sesję na dzień dzisiejszy na godzinę 

13. To jest kolejny przykład Pana niekompetencji. Parę tygodni temu, wszyscy byli w 

szoku, nieprawda od dwóch lat mówiliśmy o tym, że są nieprawidłowości w Gminie. 

Przestrzegałem Was, że to się źle skończy. A teraz mamy zatrzymanie 7 osób, a dla 

samego Burmistrza, aż 12 zarzutów korupcyjnych, co więcej prokuratura powiadamia, że 

sprawa jest rozwojowa, więc nie wiadomo ile tych zarzutów będzie. Może ta sytuacja, która 

teraz miała miejsce do Was przemówi. Mówicie, że trzeba dać szansę Panu Zastępcy i 

może wszystko się ułoży, ale kto dawał Burmistrzowi te pieniądze? Kto uchwalał budżet? 

Wszystko co chciał dostawał od Was, nie chcieliście dyskutować czy te wszystkie kwoty 

są zawyżone czy nie. Teraz mamy efekt Waszych zaniedbań. Gdzie jest Wasza 

odpowiedzialność. Zastanówcie się jak przez ostatnie dwa lata działaliście. Panie 

Zastępco ja się bardzo cieszę, że Pan Komisję Alkoholową ukróci, ale Pan wszedł w ten 

układ, Pan to wszystko akceptował, przez rok akceptował Pan działalność Dariusza 
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Urbańskiego. Kiedy mówiliśmy, żeby inaczej przeznaczyć te pieniądze, nic do Was nie 

docierało. Bardzo dobra decyzja, że Pani Kobus odeszła, tylko ja się pytam co ta Pani 

zrobiła w czasie swojej pracy, nie otrzymaliśmy żadnego sprawozdania. Podobno odbyła 

kilkanaście delegacji, ale nie wiadomo co w tym czasie załatwiła. Czy jest z nami Pan 

Sekretarz Oczkowski? Nie ma. Z doniesień „onetu” wynika, że wśród osób, które musiały 

podzielić się częścią nagrody z Burmistrzem był Pan Sekretarz i chciałbym usłyszeć od 

niego czy to prawda. Chciałbym też zapytać Zastępcę czy zapytał Pana Sekretarza czy to 

prawda, a jeżeli tak to jakie będą dalsze kroki w związku z tą działalnością. Ta Sesja jest 

zorganizowana po to, żebyście się Państwo zreflektowali. My jako opozycja mówiliśmy od 

dwóch lat o tym wszystkim. 

Radna Justyna Radomska: Pięciu Radnych opozycyjnych złożyło wniosek o tą Sesję i 

spotkaliśmy się z zarzutem, dlaczego tak późno.11 stycznia doszło do aresztowania, my 

już wtedy wiedzieliśmy, że do tej Sesji musi dojść. Ale czekaliśmy na wyjaśnienie tej 

sytuacji, a później były ferie. My byliśmy przygotowani, czekaliśmy na zakończenie ferii, 

ponieważ mieliśmy informację od mieszkańców, żebyśmy dwa tygodnie dali ludziom 

odpocząć, a chcą brać udział w Sesji. Ja jestem w opozycji od samego początku, my od 3 

lat mówimy Państwu co jest nie tak. Cały czas mówiliśmy o nieprawidłowościach, Wasz 

Burmistrz stosował różne metody, nawet szkalowania radnych opozycyjnych u ich 

pracodawców. Do mojego pracodawcy poszło oficjalne pismo, jak ja zachowuje się jako 

radna na Sesji. Były działania typowo eSBckie zastraszania radnych. Zatrudnienie Pani 

Kobus było wiadome jeszcze przed stworzeniem dla niej stanowiska. Zgłaszaliśmy 

nieprawidłowości, że dostała horrendalne wynagrodzenie. Prosiliśmy o sprawozdania co 

ten pracownik robi? Dopiero po nagłośnieniu sprawy w Urzędzie pojawiła się tabliczka z 

nazwiskiem Pani Kobus. Jeśli chodzi o spółkę MGSport mówiliśmy o tym, że to nie idzie w 

dobrym kierunku, pokazywaliśmy Wam, że zadłużenie spółki rośnie, Prezes się nie 

pojawiał, brak również planu naprawczego. Jeżeli chodzi o OPS, zgłaszałam i są 

interpelacje, zgłaszałam nieprawidłowości przy zatrudnieniu znajomej pana Burmistrza, 

która najpierw była w sekretariacie, a później stała się pracownikiem referatu planowania 

przestrzennego, bez żadnego doświadczenia, beż wykształcenia. Za dużo dociekaliśmy, 

Pani została przeniesiona do OPS, jak się okazuje konkurs był ustawiony. Dzień po 

zatrudnieniu Pani poszła na zwolnienie i do dzisiaj z naszych podatków płacimy jej 

wynagrodzenie. Oświadczenie Waszego klubu z 19 stycznia, to oświadczenie jest 

podpisane tylko przez Przewodniczącą Waszego Klubu, Panią Elżbietę Dziel. Dlaczego 

pozostali radni nie podpisali się pod tym, dlaczego to oświadczenie nie pojawiło się na 

Waszych stronach. W Waszym oświadczeniu pojawiło się jedno znamienne zdanie 

„Staramy się wychodzić naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców” – mieszkańcy wystawili 

same negatywne komentarze pod tym postem. Jeżeli staracie się wychodzić naprzeciwko 
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oczekiwaniom mieszkańców, wyjdźcie naprzeciwko i pokażcie mieszkańcom, że coś 

robicie. Jako Klub powinniście coś zrobić, dla nas oczywiste jest, że Przewodniczący 

powinien zostać odwołany, i Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej powinna zostać 

odwołana – w sprawach, w których prowadziła  kontrole, prokuratura postawiła zarzuty 

karne.  

Radna Elżbieta Walczak: Wiemy jaką osobą jest Zastępca Burmistrza, wiemy, że nie jest 

to osoba godna zaufania. Jak można ufać osobie, która jest zaciekłym przeciwnikiem 

Burmistrza, potem jego kontrkandydatem w wyborach, a później zostaje jego Zastępcą i 

broni pomysłów Burmistrza. Po 11 stycznia zauważa, że musi posprzątać, czyli przez ten 

ostatni rok, kiedy nam mówił, że realizuje swój program, to nic nie robił, nic nie mógł zrobić 

i może to zrobić dopiero teraz. Pan Zastępca nie ma mandatu demokratycznego, jest z 

mianowania Burmistrza, któremu postawiono 12 zarzutów w tym zarzuty korupcyjne. Na 

pewno wiedział co się działo w Gminie. Współpracowaliśmy przy kampanii wyborczej, 

startowałam z komitetu wyborczego Pana Szpota i doskonale zdawaliśmy sobie sprawę z 

tych przekrętów, zdawaliśmy sobie sprawę, że działania pana Dariusza U. są nielegalne. 

Co do radnych z klubu Pana Burmistrza, mieliśmy nadzieję że będziecie Państwo mieli 

autorefleksję, że ta sytuacja coś zmieni, że odpowiecie na oczekiwania mieszkańców. Nic 

to nie zmieniło, ten szok, który przeżyli mieszkańcy, to co mówią do Państwa nie dotarło. 

Pan Zastępca twierdzi, że wszystko funkcjonuje normalnie, i tu się zgodzę Dariusz U. 

siedzi, a Gmina funkcjonuje tak jak funkcjonowała. Przykładem mogą być „Goślińskie 

Korki”, od września proszę o udzielenie mi odpowiedzi na moje zapytanie radnej, do dnia 

dzisiejszego nie dostałam odpowiedzi na moje pytanie. Dlaczego nie otrzymujemy tych 

sprawozdań. Z naszych informacji wynika, że pracownicy Biblioteki do dnia dzisiejszego 

nie otrzymali wynagrodzenia. Czy to jest normalne funkcjonowanie? Mam nadzieję, że 

najdzie Was jakaś autorefleksja i poprzecie nasze wnioski. 

Radna Magdalena Binięda - Grzebyta: Po zatrzymaniu Burmistrza Dariusza U. miałam 

nadzieję że to będzie dla Państw taki dość mocny argument, żeby zmienić swoje 

postępowanie. Myślałam, że przejdziecie Państwo na jasną stronę mocy,  niestety nie 

doczekałam się. Być może te zarzuty, które są stawiane Burmistrzowi są dla Państwa zbyt 

łagodne. Nie wiem co jeszcze musiałoby się stać żebyście Państwo przeprosili za swoje 

zachowanie. Mam nadzieję, że któryś z Państwa poczuje się odpowiedzialny nawet za całą 

grupę i udzieli odpowiedzi na te wszystkie pytania, które tu padły. Może po głosach 

mieszkańców coś się u Państwa zmieni.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak: Odpowiem Pani krótko, 

przedtem rządził menadżer Pan Dariusz U. i dziwię się tylko, że tak długo. Mówiłem już 

Wam to wcześniej.  
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Zastępca Burmistrza Radosław Szpot: Stan faktyczny jest taki, że 11 stycznia br. CBA 

na polecenie Prokuratury Krajowej weszło do budynków Urzędu i budynków instytucji 

podległych jak Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Biblioteka Publiczna czy Spółka 

komunalna i zabezpieczyło określone dokumenty. Doszło do tymczasowego aresztowania 

Burmistrza. Powiedziałem, że mój głos się pojawi, w momencie kiedy będziemy mieć 

oficjalne informacje dotyczące zaistniałej sytuacji. Rozumiem i szanuje każdy głos, 

opozycja ma prawo powiedzieć co uważa za stosowne. Prosiłem Państwa żebyście 

Państwo zaopiniowali przeznaczenie kwoty 10.000,00 zł na audyt w Spółce MGSport. 

Radna Justyna Radomska na Komisji Gospodarczej mówi, że jest to bardzo zły pomysł i 

będzie głosowała przeciw, dzisiaj wspomina o Spółce MGSport i mówi, że nie ma żadnego 

planu restrukturyzacji i Państwo radni nie chcecie podjąć żadnej inicjatywy w tym zakresie. 

Chcieliście Państwo zorganizować Sesję Nadzwyczajną i czekaliście na to kilka tygodni, 

Pani Radna Radomska podaje przykład, że były ferie i mieszkańcy prosili, żeby 

zorganizować sesję po feriach, a ja wiem, że Państwo czekaliście z tym wnioskiem bo Pani 

była na wakacjach – takie głosy do mnie docierają. Mam wrażenie, że dzisiaj to jest taka 

zabawa za pieniądze podatników bo tematy gospodarcze omawialiśmy dzisiaj na Komisji 

Gospodarczej oraz na Komisji Oświatowo – Społecznej. Też miałem zaplanowany urlop z 

dziećmi, ale ze względu na nadzwyczajną sytuację ten urlop odwołałem bo jestem 

odpowiedzialnym człowiekiem i wiem jakie kompetencje i jakie zadania dzisiaj do mnie 

należą. 19 styczni br. otrzymaliśmy pismo z prokuratury dot. zatrzymania Burmistrza i na 

tej podstawie, zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Pan Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pan Bogusław Frąckowiak zawiadomił Wojewodę, że Zastępca Burmistrza 

czasowo przejmuje obowiązki  w tym zakresie. Kroki które chciałbym podjąć poza zwykłym 

zarządem to ograniczenie składu Komisji Przeciwdziałania Problemów Alkoholowych, 

audyt w Spółce komunalnej, uważam, że mieszkańcy tego oczekują. Jest moja propozycja 

i o tym będziemy dyskutować, żeby połączyć etat dyrektora w Miejsko Gminnym Ośrodku 

Kultury i Rekreacji i Bibliotece Publicznej bo uważam, że jedna osoba na stanowisku 

dyrektorskim powinna sobie z tym poradzić. Dotykają nas podwyżki cen prądu, wzrost 

kosztów bieżących i to są rzeczy, za które ja teraz jestem odpowiedzialny i na tym 

chciałbym się skupić.  

Radna Justyna Radomska: Jeżeli Pan Zastępca mówi o czymś takim jak elementarna 

przyzwoitość, to są to słowa, które do Pana zupełnie nie pasują i nie będzie mnie Pan 

pouczał co to jest elementarna przyzwoitość. Jeżeli chodzi o dzisiejszą Komisję 

Gospodarczą to oczywiście głosowałam przeciw i nadal to zrobię na Sesji, uważam, że 

dawanie 10.000,00 zł na audyt na spółkę MGSport jest wyrzuceniem tych pieniędzy w 

błoto. Od trzech lat Państwu mówimy, że w tej spółce dzieje się źle. Mamy raporty i 

sprawozdania, wiemy że dzieje się źle. CBA i Prokuratura wzięli dokumenty ze Spółki i 
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prowadzą dochodzenie, więc bez sensu jest teraz tworzenie planu naprawczego jak nie 

wiemy co wyjdzie z dochodzenia. Pan Prezes w zeszłym roku został zobowiązany przez 

Radę, przez Pana Przewodniczącego, do stworzenia planu naprawczego i go nie stworzył. 

Dlaczego ten Prezes nadal jest Prezesem, na co mamy wydawać 10.000,00 zł na to żeby 

dowiedzieć się że Prezes się nie nadaje? 

Radna Elżbieta Walczak: Jeśli chodzi o to, ile czekaliśmy na złożenie wniosku o Sesję 

Nadzwyczajną, to dokładnie dwa tygodnie i jeden  dzień. Przez ten czas ja również byłam 

na urlopie, my spotykaliśmy się też z rożnymi osobami i trwały rozmowy. To nie był 

zmarnowany czas. Wspomniał Pan o Komisji Alkoholowej, od trzech lat wnioskuje o to, 

żeby zmniejszyć skład tej Komisji. Odnosząc się do audytu, ja nie jestem członkiem Komisji 

Gospodarczej, ale słuchałam posiedzenia tej Komisji. Ja również będę głosowała 

przeciwko. Głównym problemem Spółki MGSport, jest to, że jej Prezes się do tego nie 

nadaje i nie musimy wydawać 10.000,00 zł żeby się o tym dowiedzieć. Można zrobić taki 

audyt jak będziemy mieli nowego Prezesa, żeby wiedział co tam jest źle.  

Zastępca Burmistrza Radosław Szpot: Od 19 stycznia przejąłem obowiązki burmistrza i 

jest masa rzeczy, którymi muszę się zająć. To nie jest temat na dzisiejszą Sesję 

Nadzwyczajną tylko na posiedzenie Komisji. Powtarzacie, że od trzech lat o tym mówicie, 

a kiedy ja proponuję audyt, Wy mówicie, że nie  jest on potrzebny. Trzeba być 

konsekwentnym, teraz ja mam na to wpływ i proszę Was o przekazanie kwoty 10.000,00 

zł na audyt.  

Radna Elżbieta Walczak: Panie Zastępco, my nie wnioskujemy od trzech lat o audyt w 

Spółce, tylko o zmianę Prezesa, żeby to było jasne bo Prezes sobie nie radzi.  

Radny Kamil Grzebyta: Pan Panie Zastępco jest bardzo inteligentnym, bardzo ambitnym 

człowiekiem i bardzo przebiegłym człowiekiem. Przykro mi Panie Zastępco, że kolejny raz 

używa Pan tej samej metody co Urbański, zaczyna Pan swój wywód od manipulacji bo 

sytuacja z MGSport jest manipulacją. Na Komisji było mówione, że nie ma sensu robienia 

audytu bo teraz CBA robi tam audyt. Kontynuując, jest Pan inteligentny i bardzo ambitny, 

nie ma wątpliwości, że chciał Pan zostać Burmistrzem, to był jeden z Pańskich celów. 

Cieszę, że dołączył Pan do Pana Urbańskiego bo gdyby Pan do niego nie dołączył rok 

temu to dzisiaj byłby Pan moim kandydatem na Burmistrza. Teraz wiem, że popełniłbym 

błąd. Czemu Pan to wszystko tolerował, a teraz mówi, że dostał Pan możliwość i może 

działać. Nie spodziewał się Pan takiego obrotu spraw, nie jest tajemnicą, że będziemy 

wnioskować do Państwa o przeprowadzenie referendum. My mimo twardych dowodów 

będziemy czekać na wyrok prawie dwa lata, a Pan w tym czasie będzie rządzić, a nie ma 

Pan demokratycznego mandatu, nie ma Pan mandatu mieszkańców. To Pan Urbański 

Panu dał dwa referaty, a teraz nagle Pan rządzi Gminą. Mógłby Pan coś z tym zrobić, 
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mógłby Pan sam odwołać się i sprawić by zarządzono nowe wybory. Gdyby Pan wygrał te 

wybory, bez problemu byśmy to zaakceptowali.  

Zastępca Burmistrza Radosław Szpot: Tak krótko na temat Spółki, mówi Pan, że CBA 

prowadzi audyt Spółki. Rozmawialiśmy o tym na Komisji i szkoda, że Państwo dziennikarze 

nie mogli się z nami połączyć zdalnie bo to są takie elementarne wiadomości z zakresu 

zarządzania spółkami. Ja rozumiem, że CBA zbiera określone materiały w celu zbadania 

określonej sprawy dla prokuratury, ale my mówimy o audycie. Tłumaczyłem to Państwu ze 

spokojem na Komisji Gospodarczej, że żeby doszło do takiego zbadania kondycji Spółki 

potrzebne są rachunki zysku i strat, bilanse. Wyjdą nam wtedy różne możliwości: opcja 

sanacyjna, naprawcza, likwidacyjna. Później będę Państwa zapraszał, pod okiem 

eksperta, żebyście wspólnie z nami podejmowali decyzje jakie dalsze działania związane 

ze Spółką przyjąć. Szanowny Panie Radny, tak stanowi ustawa o samorządzie gminnym, 

uchwalona przez ustawodawcę, że w przypadku takiej nadzwyczajnej sytuacji związanej z 

tymczasowym aresztowaniem Burmistrza, przejmuje obowiązki jego Zastępca właśnie ze 

względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Gminy. Należy dopilnować masę 

przetargów, prowadzonych spraw i to są rzeczy związane z bezpieczeństwem i logiką 

funkcjonowania państwa, tak to ustawodawca przewidział. Panie Radny tych pochwał już 

wystarczy bo Pan mi w ostatnim czasie je przesyła, Pan mnie chwali na Komisjach i nie 

wiem jak długo z tymi pochwałami będziemy żyć. Tak, ja w 2018 roku chciałem zostać 

Burmistrzem, ale taki był wynik i ja ten wybór mieszkańców uszanowałem.  Zająłem wtedy 

drugie miejsce, ale dalej intensywnie pracowałem i zająłem się sprawami społecznymi i w 

ramach tej mojej pracy społecznej i rozwoju różnych projektów i pozyskiwania środków na 

te projekty. Moja praca została zauważona i zaproponowano mi stanowisko Zastępcy 

Burmistrza i ja to stanowisko przyjąłem, ponieważ wiedziałem, że udział we władzy 

samorządowej daje określony wpływ na realizację mojego programu wyborczego i 

realizację różnych procesów i spraw ważnych dla mieszkańców. Jeżeli dojdzie do 

referendum, będzie ono normalnym faktem i ono się odbędzie i mieszkańcy się 

wypowiedzą.  

Radny Kamil Grzebyta: Panie Zastępco, ja nie wiem dlaczego Pan Urbański dał Panu to 

stanowisko, ale proszę mi wierzyć ja Pana Urbańskiego znam dłużej i niech mi Pan nie 

mówi, że to ze względu na Pana aktywność społeczną on Panu dał to stanowisko. Powiem 

tyle, chciał Pan zostać Burmistrzem i ja wierzę, że nadal chce Pan zostać Burmistrzem, 

tylko problem jest taki, ze poszedł Pan na skróty i wdepnął Pan w bagno. 

 

Mieszkaniec Murowanej Gośliny Pan Zbigniew Bitner: Padły tutaj słowa o fajnej ekipie 

pracowników, może się to niedługo skończyć, jutro będzie dwa tygodnie jak złożyłem do 

prokuratury zawiadomienie o możliwości popełnienia przestępstwa przez Pana Dariusza 
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U. Sprawa dotyczy także pracowników jak i Rady Miejskiej, za popełnione przestępstwo 

grozi kara bezwzględnego więzienia od 6 miesięcy do 8 lat.  

Mieszkaniec Murowanej Gośliny Pan Piotr Wrotyński: Przyszedłem dzisiaj na to 

spotkanie, na Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej, żeby w imieniu mieszkańców wyrazić 

wzburzenie, co do tego jak funkcjonuje nasza Gmina i jak funkcjonuje Rada Miejska w 

ostatnim czasie. Jest nas mała grupa mieszkańców, ale dlatego, że ta Sesja została 

zorganizowana w sposób skandaliczny. Mieszkańcy maja prawo do tego, żeby 

uczestniczyć w posiedzeniach Rady Miejskiej. Państwo powinni zapraszać mieszkańców, 

zachęcać ich do udziału w Komisjach i Sesjach, zaszczepiać to samorządowe 

zainteresowanie w  młodzieży. Ta Sesja została zorganizowana tak, że Radni dowiedzieli 

się o niej na mniej niż 24 godziny przez Sesją. Nie mieli nawet czasu poinformować 

mieszkańców. Wyrażam w imieniu mieszkańców wzburzenie na to jak traktuje się 

mieszkańców. Nie ma naszej zgody na wydawanie naszych pieniędzy, które płacimy w 

podatkach w ten sposób jaki to się odbywa. Ustawiane przetargi, od których pobiera się 

20% myto. Zatrudnianie pracowników widm w Urzędzie. Wydawanie 8.000,00 zł lekką ręką 

z naszych podatków na konkursy smsowe. Na to naszej zgody nie ma. Główny temat tej 

Sesji to są zmiany w Radzie Miejskiej, zmiany których oczekują mieszkańcy. Chciałbym 

zaapelować do Radnych. Pani Grażyno Nawrocka, znam się z Panią od 50 lat bo 

mieszkałem przez 26 lat w Przebędowie i znam Panią od małego dziecka. Jest Pani Radną 

bardzo aktywną w okręgu w Przebędowie, Pani jest aktywna jest Pani na każdym festynie. 

Mieszkańcy Przebędowa bardzo Panią cenią za Pani aktywność i wybierają Panią w 

wyborach na radną na swoją przedstawicielkę. Apeluję do Pani o taką refleksję, o 

zastanowienie się czy Pani dzisiaj głosując przeciw odwołaniu Przewodniczącego Rady, 

to czy jutro będzie Pani w stanie spojrzeć mieszkańcom Przebędowa w oczy. Z tym samym 

apelem zwracam się do Pana Panie Leszku Sommerfeld, współpracowaliśmy razem lata 

temu, jest Pan cenionym seniorem wybieranym przez mieszkańców za swoje 

doświadczenie. Czy Pan naprawdę chce dzisiaj zagłosować za trwaniem tego układu. My 

nie mamy zaufania do tej Rady Miejskiej, do jej Przewodniczącego i do Radnej 

Szczepaniak, jako przewodnicząca Komisji Rewizyjnej nie podjęła żadnych kroków, żeby 

kontrolować Burmistrza. Panie Piotrze Tecław, do Pana też się zwracam z prośba osobistą  

bo mieliśmy okazję tydzień temu porozmawiać, znamy się, proszę się zastanowić, proszę 

nie wspierać tego układu. Ludzie będą pamiętać po której stronie tego układu się 

opowiedzieliście. Wy jako Radni nie zawsze macie szansę zapoznać się ze wszystkimi 

uchwałami. To pracownicy Urzędu razem z Burmistrzem je przygotowują, ale głosowaliście 

za tymi uchwałami. Fakt jest taki, że głosowaliście za budżetem, który przewidywał łapówki 

dla Burmistrza. Jeszcze jest chwila na refleksję, dlatego apeluję do Was zagłosujcie za 

zmianami. Bo tego oczekują od Was Wasi wyborcy.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził 10 minut przerwy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak: Czy ktoś z mieszkańców 

chciałby jeszcze zabrać głos? 

Mieszkaniec Murowanej Gośliny Jakub Domański: Chciałbym być głosem zwykłego 

mieszkańca Murowanej Gośliny. Jestem przedstawicielem handlowym i gdzie nie pojadę 

tam mi mówią o tym co się dzieje u nas w Gminie. Jestem też żeglarzem i porównuję 

Gminę do żeglarstwa. Jest statek, kapitan, załoga i pasażerowie. Statek o nazwie 

Murowana Goślina płynął złym kursem, płynął prawdopodobnie w skały, co robi załoga? 

Nic? Co robi kapitan? Zostaje zabrany przez służby, które pokazują mu, że statek płynął 

złym kursem, a co z nami mieszkańcami? Toniemy, wszyscy toniemy. Chcemy, żeby było 

tak jak jest, czy chcemy innej Gminy? To są słowa Dariusza U., który mówił takie słowa w 

swojej kampanii wyborczej. Dariusz U. jako pierwszy w kampanii wyborczej mówił o 

likwidacji Spółki MGSport. 8 lat temu. Ile było audytów Spółki przez te 8 lat? Pytanie do 

Zastępcy Burmistrza. Jestem głosem mieszkańca, który mówi, że w tej Gminie jest tak 

brudno, że tak źle, że jest mi wstyd. 

Radny Piotr Tecław: Z Panem Wrotyńskim mamy niestety różne poglądy, po pierwsze 

fajnie, że jesteś przedsiębiorcą, jesteś wykształcony, dlaczego jeszcze nigdy nie 

wystartowałeś w wyborach na radnego lub na burmistrza? Może gdybyś to zrobił to tej 

sytuacji byśmy nie mieli. Rozmawialiśmy tydzień temu i w tej dyskusji zadałem pytanie 

dlaczego musi się zmienić Przewodniczący Rady Miejskiej i Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej. Odpowiedziałeś, że tylko to może uzdrowić tą sytuację, no niestety ja mam na 

ten temat troszeczkę inne zdanie. Zwrócę się również do Pań Radnych, przez 3 lata jak 

jesteśmy radnymi, mówiłem spotkajmy się i porozmawiajmy, ile razy przez te trzy lata 

spotkaliśmy się i porozmawialiśmy na tematy Gminy? Dopiero teraz nagle Panie wiedzą, 

że mam telefon, że możemy rozmawiać, a ja to Wam mówię od trzech lat. Każdy z nas 

ślubując jako Radny, ślubował to, że będzie działał na rzecz mieszkańców i ja jutro będę 

musiał im spojrzeć prosto w oczy. Przedstawiłem im mój program, oni go zaakceptowali i 

oni będą ode mnie żądać, żebym go spełnił.  

Radna Justyna Radomska: Panie Radny Tecław, jesteśmy z Radną Walczak trzy lata w 

opozycji i to na nasz wniosek zaproponowaliśmy spotkanie, skontaktowaliśmy się z Panem 

Frąckowiakiem i takie spotkanie odbyło się w ratuszu w obecności Pana Oczkowskiego, 

który wtedy był Zastępcą Burmistrza i w obecności Pana Urbańskiego. Po trzech minutach 

tego spotkania Pan Burmistrz powiedział „A po co tutaj przyszłyście i tak mam większość 

i będę robił co chciał”. I Radni, którzy byli na tym spotkaniu to potwierdzą. Po dwóch 
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minutach rozmowy, mówiąc językiem prostym spuścił nas na drzewo. Mieliście większość, 

byłyśmy wtedy we dwie. My przeciw Wy zawsze za.  

Radny Kamil Grzebyta: 8 lat współpracowałem z Dariuszem Urbańskim, ale to jest 

kwintesencja tego co ja mówię. W momencie, w którym widać było, że Dariusz Urbański 

kompletnie odkleił się od rzeczywistości, a był to moment, w którym zyskał pełna władzę 

w Gminie. W latach 2014 – 2018 prokuratura nie prowadzi żadnych postępowań, ponieważ 

była Rada Miejska, która nie pozwoliła  mu na to żeby dać 20% więcej na remonty, żeby 

trafiło to do prywatnej kieszeni. W momencie kiedy Wy przyszliście do władzy to już się 

zaczęło. Wie Pan ile mnie kosztowało odejście z cienia Urbańskiego. Zaraz potem 

straciłem stanowisko Przewodniczącego Rady, zaraz potem próbowano wygasić mi 

mandat. Później próbowano zniszczyć mi firmę mam nagrania, że buldożery mi wjadą i tą 

firmę mi zniszczy. Wy to głosowaliście. W między czasie Urbański zwalał winę na Was, 

dzwonił do mnie i mówił, że Pan Popiak to wymyślił. Nie zliczę ile razy proponowano mi 

powrót na stanowisko Przewodniczącego, żebym już nic nie wyciągał, żebym się uspokoił. 

Był taki pomysł, żebym teraz wrócił pod Wasze łaski, ale Szanowni Państwo nie 

sprzedałem się Urbańskiemu i Wam też się nie sprzedam nawet teraz. Panie Piotrze 

Tecław teraz to Wy powinniście odpowiedzieć. Nie musimy się zgadzać, żeby ze sobą 

współpracować, Urbański tego nie rozumiał.  

Mieszkaniec Murowanej Gośliny Kryspin Dreher: Mam pytanie do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Pana Bogusława Frąckowiaka, dlaczego dzisiejsza Nadzwyczajna Sesja 

Rady Miejskiej nie mogła odbyć się w godzinach popołudniowych, żeby umożliwić 

mieszkańcom udział.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak: Bo tak zadecydowałem, żeby 

była ciągłość po Komisji Gospodarczej, żeby odbyła się zaraz Sesja Rady. 

Radny Kamil Grzebyta: Panie Przewodniczący, mieliśmy od godziny 10 Komisję 

Gospodarczą, która odbywała się w trybie zdalnym, potem ta Komisja nie zakończyła się 

bo ze względu na Sesję została przerwana, po to żeby Radni przyjechali na Salę Sesyjną. 

Dzisiejsza Sesja przeszkodziła Komisji Gospodarczej, a nie było zachowania ciągłości.  

Radny Piotr Tecław: Panie Radny Kamilu, Pan mówi o rozmowie, ale w życiu tak jest, że 

jak rozmawiamy to spotykamy się gdzieś w połowie, ktoś kogoś przekonuje do swojego 

punktu widzenia. Oprócz tego, że starałem się z Panem rozmawiać, ale na koniec jeszcze 

Pan mnie wyzwał. Dzisiaj Pan się dziwi, że ludzie nie chcą z Panem rozmawiać, Pańskie 

zachowanie to jak Pan się zachowywał przez 8 lat, może Pan teraz zmienił zdanie, ja 

jeszcze nie. Co do Pani Radnej Radomskiej, rozmawiała Pani z Przewodniczącym, a nie 

ze mną, więc teraz też mogła Pani dzwonić do Przewodniczącego Klubu. 

Mieszkaniec Murowanej Gośliny Kryspin Dreher: Szanowny Panie Przewodniczący 

jeżeli chciał Pan zachować ciągłość to trzeba było dokończyć Komisję i ustalić Sesję na 
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godzinę 17 i umożliwić dostęp do Sesji mieszkańcom, żebyśmy mogli wziąć w niej udział. 

Bo zainteresowanie mieszkańców jest ogromne. 

 

3. Uchwała w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radna Justyna Radomska, Radna Elżbieta Walczak, Radny Kamil Grzebyta, Radna 

Magdalena Binięda - Grzebyta uzasadnili projekt uchwały. 

  

Wybory składu Komisji Skrutacyjnej. 

Zgłoszone kandydatury na członków Komisji Skrutacyjnej: Radna Elżbieta Walczak, Radny 

Robert Molski, Radna Elżbieta Dziel. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na przyjęcie kandydatury na członka Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

Głosowanie nad zgłoszonymi kandydaturami. 

Kandydatura Radnej Elżbiety Walczak: 

Za: 12 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 1 

Kandydatura Radnego Roberta Molskiego: 

Za: 11 

Przeciw: 1  

Wstrzymało się: 1 

Kandydatura Radnej Elżbiety Dziel: 

Za: 11 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 2 

  

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wybrali na Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Radną 

Elżbietę Walczak. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Elżbieta Walczak odczytała regulamin 

tajnego głosowania w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie. 

Wydrukowano i rozdano Radnym karty do glosowania. 

Radni oddali głosy (zgodnie z listą obecności) poprzez wrzucenie kart do głosowania do 

urny. 

Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół z głosowania. 
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej ogłosiła wyniki głosowania: W głosowaniu wzięło 

udział 13 Radnych, oddano 13 głosów ważnych i 0 nieważnych. 

 

Głosów na tak: 6 

Głosów na nie: 7  

Brak głosów nieważnych. 

 

Komisja stwierdziła, że bezwzględną większością głosów nie odwołany został 

Bogusław Frąckowiak z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie.  

 

Radny Przemysław Popiak opuścił Salę Sesyjną godz. 15.20. 

  

4. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

5. Uchwała w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej. 

Projekt uchwały uzasadniła Radna Magdalena Binięda – Grzebyta. 

 

Radny Piotr Tecław: Jak Pani motywuje, co to zmieni jak będzie jeden radny więcej. 

Wolałbym na to miejsce Panią, a nie Pani męża. 

Radna Magdalena Binięda – Grzebyta: większość mieszkańców i Państwo też widzicie 

jak pracuje Komisja Rewizyjna. Pani Szczepaniak przeprowadziła kontrolę i nie widziała 

nic złego w semsach, a teraz prokuratura postawiła w tej sprawie zarzut. Państwo jako 

Komisja podjęliście decyzję, że jest to zaspokajanie potrzeb mieszkańców. Uważamy, że 

dodatkowy głos opozycji w tej Komisji jest potrzebny. Uważamy, że osoba Radnego 

Grzebyty wzmocni skład osobowy Komisji Rewizyjnej. Może się Państwu nie podobać, że 

będzie wyciągał wszelkie nieprawidłowości, ale jak Państwo widzą po ostatnich 

wydarzeniach kontrola ze strony opozycji jest wymagana.  

Radny Kamil Grzebyta: Panie Radny Tecław, wcale mnie nie dziwi, że nie chcecie mnie 

w Komisji, aczkolwiek moja żona jest bardziej ostra niż ja jeżeli chodzi o kontrolę. Ja 

wyznaję jedną rzecz jeżeli chodzi o Komisję Rewizyjną, Komisja Rewizyjna powinna badać 

wszelkie nieprawidłowości związane z funkcjonowaniem Gminy, ale przede wszystkim ma 

być wsparciem w pokazywaniu tego co jest niezgodne, co można poprawić. W sytuacji, 

gdzie wiele spraw było zamiatanych pod dywan, potrzebny jest głos kolejnego Radnego. 

Zaproponowano mnie i mam nadzieję, że przyjmiecie mnie w swoje grono. Panie Zastępco 

co to jest za Komisja Rewizyjna złożona z Pana Radnych, jeżeli nie ma Pan nic do ukrycia 
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to proszę zarekomendować swoim Radnym, żeby oddali Komisję Rewizyjną Radnym 

opozycyjnym, będzie Pan miał czystą kartę. W sejmikach województw tak właśnie to 

wygląda, Komisja Rewizyjna należy do opozycji. Dlatego mam nadzieję, że przychylicie 

się do mojego wniosku. 

Zastępca Burmistrza Radosław Szpot: To jest dzisiaj dobra okazja, żeby wprowadzić 

jakieś standardy to tego jak się Radny odnosi do Burmistrza czy do Zastępcy Burmistrza, 

bo na poprzedniej Sesji wspólnie z Panią Walczak wskazywaliście Państwo drzwi i 

krzyczeliście różne określenia w moim kierunku. Między innymi Pan najgłośniej krzyczał. 

Szanowny Panie Radny być może propozycja, którą Państwo proponujecie jest dobra, to 

niech Pan przekona Radnych do swojej kandydatury i tak jak Państwo tutaj cały czas 

powtarzacie to Radni decydują i ta współpraca na różnych polach, w szczególności 

zachowania kultury osobistej by tu Panu pomogła w osiągnieciu Pana celu. Niech Pan 

przekonuje Radnych, bo ostatnie Pana zachowania z Sesji czy innych posiedzeń, które 

były wysoce niestosowne. Myślę, że kierunek jest dobry, ale wszystko w Pana rękach. 

Radna Elżbieta Walczak: Panie Zastępco Burmistrza, nie przypominam sobie, żebym w 

oficjalnych wypowiedziach, kiedykolwiek nie zwróciła się do Pan nie tak jak nalży, tak samo 

jak do któregokolwiek z Państwa Radnych. Nie przypominam sobie też żebym 

jakichkolwiek obraźliwych słów w stosunku do Pana użyła, nawet jeśli to było w przerwie. 

Nie krzyczałam na Pana, tylko to Pan krzyczał na mnie. Mamy inny punkt widzenia. W 

trakcie oficjalnych wypowiedzi to Pan podchodzi do nas lekceważąco mówiąc do nas 

„kochani” nie jesteśmy tak spoufaleni, żeby Pan się tak do nas zwracał. Proszę zacząć od 

siebie, zanim będzie Pan zwracał uwagę innym.  

Radny Kamil Grzebyta: Panie Zastępco, w porównaniu z występami Pana Urbańskiego 

czy Pana Bogusława Frąckowiaka – oficjalnymi na Sesji to ja naprawdę jestem potulny jak 

baranek. Ja nie mam zamiaru Państwa jakoś szczególnie przekonywać, udawać kogoś 

kim nie jestem. Sami dobrze wiecie, że jak wejdę do tej Komisji to będę badał wszystko 

szczegółowo, będę analizował wszystko i będę sprzeciwiał się jakimkolwiek próbom 

zatarcia dowodów. To jest pytanie do Was czy Wy się tego obawiacie. Nie podam do 

publicznej wiadomości nic co by było niezgodne z prawdą.  

Radny Piotr Tecław: Panie Kamilu, ja prowadziłem jedną Komisję i starałem się ją 

przeprowadzić transparentnie i najlepiej jak umiem, ale Pan to co mówił ze mną, a to co 

Pan później robił to ja mam odrębne zdanie. Życzę Panu powodzenia i tej dociekliwości.  

Radny Kamil Grzebyta: To, że Pan starał się ją przeprowadzić w sposób rzetelny i 

kompetentny, wcale nie znaczy, że tak została przeprowadzona. W protokole wycinano 

pytania, które mogłyby być dwuznaczne lub rzucać zły cień na Urbańskiego.  

Radny Piotr Tecław: W statucie jest napisane, że członek Komisji Rewizyjnej i Radny ma 

być obiektywny i będę Pana obserwował jeżeli Pan wejdzie do tej Komisji. 
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Radna Magdalena Binięda – Grzebyta: Panie Tecław teraz to się Pan ośmieszył, Pan 

mówi o obiektywizmie po tym co się wydarzyło na tej Sesji? Niech się Pan już nie 

kompromituje.  

Radna Danuta Szczepaniak: Chciałabym tylko przypomnieć, że Pan Radny Kamil 

Grzebyta został skazany prawomocnym wyrokiem. 

Radny Kamil Grzebyta: Proszę mi powiedzieć za co ja zostałem skazany prawomocnym 

wyrokiem?  

Radna Magdalena Binięda – Grzebyta: Pani Danuto, kolejna osoba, która się 

kompromituje. Pani tutaj śmieszkuje, heheszki sobie urządzacie, jest poważny temat 

dotyczący sytuacji Gminy, gdzie Burmistrz, Państwa Burmistrza ma dwanaście zarzutów 

postawionych, gdzie Pani w tym jednym uczestniczyła i Pani nie jest wstyd. Pani nie bierze 

tego pod uwagę, że może Pani zostaną postawione zarzuty. A Pani wyjeżdża tutaj na Sesji, 

że mój mąż Radny został ukarany mandatem za przeklinanie. Czy Pani porównuje to? 

Zachowujemy się tu jak w przedszkolu, to Pani doniosła, że osoba dorosła przeklęła w 

miejscu publicznym. Kto poważny się tak zachowuje. Przeklinanie powyżej 18 roku życia, 

jest powiedzmy normalnością, można to negować, ale czy Pani nigdy w życiu nie 

przeklęła?  

Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak: Czy kandydat Kamil Grzebyta 

zgadza się przystąpić do Komisji Rewizyjnej? 

Radny Kamil Grzebyta: Zgadzam się. 

 

Głosowanie w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej z kandydaturą Radnego Kamila Grzebyty. 

Za: 5 

Przeciw: 7 

Wstrzymało się: 0 

Brak głosu: 1 

 

6. Uchwała w sprawie odwołania Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

Projekt uchwały uzasadniła Radna Elżbieta Walczak.  

 

Radny Kamil Grzebyta: Pani Radna Walczak bardzo obszernie wyraziła się na temat 

tego jak podchodzi do współpracy Radna Szczepaniak. Ja mogę to potwierdzić bo 

byłem świadkiem wielu tych zdarzeń. Wtedy nawet wybuchnąłem śmiechem jak Pani 

Przewodnicząca powiedziała, że jej tylko ten termin pasuje. Ciekawe co Pani robiła bo 

z tego co wiem Pani nie pracuje zawodowo. O planie pracy było powiedziane to jest 
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czarno na białym. Powiem jednak o tak zwanej aferze smsowej, zacznę od tego, że 

Pani Przewodnicząca Pani jest skarbem, słoneczkiem, złotkiem dla każdego 

Burmistrza aferzysty. Myślę, że to nie przez przypadek Burmistrz wybrał właśnie Panią 

na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. Ponieważ sądzę, że gdyby nawet miała Pani 

przed sobą jakieś dowody korupcji to nawet by ich Pani nie zauważyła. Nie chodzi 

nawet o to, że Pani by je zatuszowała, nawet by ich Pani nie zauważyła. To jest 

oczywiste. Przeprowadziła Pani samodzielną kontrolę w ramach afery smsowej, 

przeczytałem uważnie protokół, bardzo starannie sporządzony,  w którym było 

napisane, że ta wysyłka była zaspokajaniem zbiorowych potrzeb mieszkańców. 

Oczywiście nie mogłem tego zostawić bez śladu i zawnioskowałem do Pani, żeby Pani 

wyjaśniła jakie to zbiorowe potrzeby mieszkańców zostały tym zaspokojone. 

Odpowiedź była podzielona na dwie części, krótki wstęp napisany błąd na błędzie, 

kompletnie łamaną polszczyzną, gdzie Pani mówi przepraszam za zwłokę, ale 

musiałam skontaktować się z Urzędem. A potem, niczym wklejony, pięknie 

wyjustowany, bezbłędny tekst o tym co Pani miała na myśli. Czyli wynika to, że Pani 

żeby wyjaśnić o co chodziło w Pani kontroli jednostki, którą Pani kontrolowała musiała 

się wrócić do tej jednostki, żeby wyjaśniła Pani co tak naprawdę Pani miała na myśli. 

To jest absurd. Pani nawet nie skapnęła się jaki to jest absurd. Pani nawet nie 

próbowała tego ukryć. Prokuratura postawiła Panu Dariuszowi U. zarzuty w zakresie 

afery smsowej. A Pani jak mantrę powtarza, ze Radny Grzebyta dostał mandat za 

przeklinanie. Czy to jest Pani największy sukces, że Grzebyta dostał 200,00 zł 

mandatu? To wskazuje z jaką patologią mamy do czynienia. Podsumowując, 

kompletne ograniczanie innym Radnym prób udziału w posiedzeniach, kompletny  brak 

zorganizowania, kompletny brak wiedzy merytorycznej, wręcz tuszowanie. To co Pani 

zrobiła w sprawie afery smsowej to była próba zatuszowania tego. Prokuratura Krajowa 

się to sprawą zajęła. Niedługo zapewne zostanę wezwany w tej sprawie i proszę mi 

wierzyć będę śpiewał jak skowronek, nie ma Pani kompetencji merytorycznych, nie ma 

Pani potencjału w samej sobie, żeby przewodniczyć tej Komisji, bo  nawet Piotr Tecław 

nie byłby w stanie tak skompromitować Komisji Rewizyjnej. Powinna się Pani wstydzić 

i sama odejść, ale Pani tego nie zrobi bo są to dodatkowe pieniążki. Panie Zastępco 

nie będzie to dobrze wyglądało jak Pani Szczepaniak będzie przewodzić Komisji, która 

ma kontrolować organ, którym Pan dowodzi.  

 

Głosowanie w sprawie odwołania Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

Za: 5 

Przeciw: 7 

Wstrzymało się: 0 
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Brak głosu: 1 

 

 

7. Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

8. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

Bogusław Frąckowiak o godz. 16.10 zamknął obrady XLI Nadzwyczajnej Sesji Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

 

Wykaz imiennych głosowań – zał. nr 3. 

 

Link do transmisji obrad:  

https://murowana-goslina.esesja.pl/transmisja/23621/xli-sesja-01022022-r.htm 

 

 

Protokolant: 

Agata Wojtysiak 

https://murowana-goslina.esesja.pl/transmisja/23621/xli-sesja-01022022-r.htm

